
Município de

SÃO JORGE PRESTE ̂ jj>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1719/2019

Designa servidora como responsável pela 
Central de Esterilização, e dá outras 
providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, resolve:

Art. Io. Designa a servidora Sra. Aline Ritterbusch portadora, do CPF 
086.375.939-41 COREN-PR 127504 Ocupante do cargo de Técnica de 
enfermagem, lotada na Unidade de Saúde da Família UAPSF Central, como 
responsável pela central de Esterilização de materiais, do município lotada nesta 
mesma Unidade de Saúde.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de São 
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos quinze 
dias do mês de março do ano de dois mil e 
dezenove, 56° ano de emancipação.

Publicado no
Edição n9 , j  ^ '.2 - -----^
D a t a J L O H Z E E
Pôgina(s): . ^ 5L-----------

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

